

She's A Dreamer IVS

Gemmet 2, 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Matilde Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

She´s A Dreamer IVS

Gemmet 2, 1 tv

2400 København NV

Telefonnummer: 24245851

CVR-nr: 37133981

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i online salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.198 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-6.584	-17.773
Resultat af ordinær primær drift		-6.584	-17.773
Andre finansielle indtægter		200	77
Øvrige finansielle omkostninger		-1.118	
Ordinært resultat før skat		-7.502	-17.696
Skat af årets resultat	1	1.304	3.825
Årets resultat		-6.198	-13.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.198	
I alt		-6.198	-13.871

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.125	
Udskudte skatteaktiver		5.129	3.825
Andre tilgodehavender			18
Tilgodehavender i alt		16.254	3.843
Likvide beholdninger		41.316	1.618
Omsætningsaktiver i alt		57.570	5.461
Aktiver i alt		57.570	5.461

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Overført resultat		-20.069	-13.871
Egenkapital i alt		-14.069	-7.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.520	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.943	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.176	6.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.639	13.332
Gældsforpligtelser i alt		71.639	13.332
Passiver i alt		57.570	5.461

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	6.000	-13.871	-7.871
Årets resultat		-6.198	-6.198
Egenkapital, ultimo	6.000	-20.069	-14.069

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-1.304	-3.825
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-1.304</u>	<u>-3.825</u>